
Úřad vlády České republiky 
Odbor pro sociální začleňování  
 

 

 

Stránka 1 (celkem 3) 

 

Čj. 3975/2014-ASZ 

Písemná zpráva zadavatele 
 

dle § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon“) 

 
pro veřejnou zakázku s názvem „Mediální kampaň proti rasismu a násilí z nenávisti v letech 2014-

2016 – část 1 - Zajištění grafických a audiovizuálních prací“ 

 
Dle § 85 odst. 2 písm. a) zákona: 

Identifikační údaje 
zadavatele 

Česká republika – Úřad vlády České republiky 

sídlo nábř. E. Beneše 128/4, 118 01 Praha 1 

zastoupený Bc. Martinem Šimáčkem  
ředitelem Odboru pro sociální začleňování 

IČ 00006599 

Předmět veřejné 
zakázky 

Předmětem části 1 je zajištění grafických a DTP služeb pro vytváření 
vizuálního obsahu kampaně a jejích propagačních materiálů. Součas-
ně je předmětem dodávka audiovizuálních prací (spoty, klipy, medai-
lonky, reportáže apod.), které budou sloužit ke sdílení s recipienty 
projektu. 

Cena sjednaná ve 
smlouvě 

bez DPH 1.757.385,00 Kč 

s DPH 21 % 2.126.435,85 Kč 

 
 
Dle § 85 odst. 2 písm. b) zákona: 

Zvolený druh zadávacího 
řízení 

otevřené nadlimitní řízení 

 
 
Dle § 85 odst. 2 písm. c) zákona: 

Identifikační údaje vybra-
ného uchazeče nebo 
uchazečů 

obchodní 
firma / ná-
zev / jméno 
a příjmení 

studio DRUŽINA s.r.o. 

sídlo / místo 
podnikání / 
místo trva-
lého pobytu 

Kodaňská 463/7, 10100 Praha - Vršovice 

právní for-
ma 

společnost s ručením omezeným 

IČ 02888467 

Odůvodnění výběru nej-
vhodnější nabídky 

Uchazeč předložil nabídku, která byla v rámci základního hodno-
tícího kritéria ekonomická výhodnost nabídky vyhodnocena jako 
nejvhodnější. 



Stránka 2 (celkem 3) 

 

Uvedení, jaká část veřejné 
zakázky má být plněna 
prostřednictvím subdo-
davatele 

---------- 

 
 

Dle § 85 odst. 2 písm. d) zákona: 

Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena 

č. obchodní firma / 
název / jméno a 
příjmení 

sídlo / místo 
podnikání / 
místo trvalé-
ho pobytu 

 
právní forma 

 
IČ 

 
nabídková 
cena  
(vč. DPH) 

3 MgA. Martin Chlup Vránova 
752/45, 62100 
Brno - 
Řečkovice 

fyzická osoba 
podnikající dle 
živnostenskéh
o zákona 
nezapsaná v 
obchodním 
rejstříku 

87774259 1.895.728,00 

6 Petr Točín Kamenný vrch 
5274, 43004 
Chomutov 

fyzická osoba 
podnikající dle 
živnostenskéh
o zákona 
nezapsaná v 
obchodním 
rejstříku 

43210503 2.176.790,00 

7 studio DRUŽINA 
s.r.o. 

Kodaňská 
463/7, 10100 
Praha - 
Vršovice 

společnost 
s ručením 
omezeným 

02888467 2.126.435,85 

9 D O R L A N D, spol. 
s r.o. 

Rokycanova 
794/31, 13000 
Praha - Žižkov 

společnost s 
ručením 
omezeným 

41694155 2.483.259,00 

12 MgA. Jan Hubáček Modřínová 
176, 76314 
Zlín - Velíková 

fyzická osoba 
podnikající dle 
živnostenskéh
o zákona 
nezapsaná v 
obchodním 
rejstříku 

75362431 2.436.940,00 

13 Pink Productions 
s.r.o. 

Opletalova 
1015/55, 
11000 Praha - 
Nové Město 

společnost s 
ručením 
omezeným 

29015243 2.920.638,00 

 
 

 

 

 

 



Stránka 3 (celkem 3) 

 

Dle § 85 odst. 2 písm. e) zákona: 

Identifikační údaje zájemců či uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení, 
a odůvodnění jejich vyloučení 

č. obchodní 
firma / název 

/ jméno a 
příjmení 

sídlo / místo 
podnikání / 
místo trvalé-
ho pobytu 

 
právní forma 

 
IČ 

 
odůvodnění vyloučení 

6 Petr Točín Kamenný vrch 
5274, 43004 
Chomutov 

fyzická osoba 
podnikající 
dle 
živnostenské
ho zákona 
nezapsaná v 
obchodním 
rejstříku 

432105
03 

Nabídka obsahovala početní 
chyby, které měly vliv na 
nabídkovou cenu.  

9 D O R L A N 
D, spol. s r.o. 

Rokycanova 
794/31, 13000 
Praha - Žižkov 

společnost s 
ručením 
omezeným 

416941
55 

Nabídka obsahovala početní 
chyby, které měly vliv na 
nabídkovou cenu. 

1
3 

Pink Produ-
ctions s.r.o. 

Opletalova 
1015/55, 
11000 Praha - 
Nové Město 

společnost s 
ručením 
omezeným 

290152
43 

Uchazeč předložil nabídku s 
nabídkovou cenou přesahující 
nejvyšší možnou nabídkovou 
cenu uvedenou v zadávací 
dokumentaci.  

 
Dle § 85 odst. 2 písm. f) zákona: 

Odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídka obsahovala mimořádně nízkou nabíd-
kovou cenu 

č. obchodní firma / 
název / jméno a 

příjmení 

odůvodnění vyloučení pro mimořádně nízkou nabídkovou ce-
nu 

-- ---------- ---------- 

 
Dle § 85 odst. 2 písm. g) zákona: 

Důvod použití soutěžního dialogu, jednacího řízení s uveřejněním či jednacího řízení bez 
uveřejnění, byla-li taková možnost využita 

---------- 

 
Dle § 85 odst. 2 písm. h) zákona: 

Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno 

---------- 

 

V Praze dne 

 

 

Bc. Martin Šimáček  
ředitel Odboru pro sociální začleňování 


		2014-10-29T23:34:50+0100
	Bc. Martin Šimáček




